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DECI,,dRATIE DE AVERE

S u bsern n afu l/S ubse#n ata. , av6nd funcfia
de

CI{P , domicitriul

cunosednd prevederile art.292 din Codul penal privind fatrsul in declarafii, declar pe proprie r[spundere
ci irnpreun[ cu familiat) detrir urrnitoarele:

* i) Prin familie se inlelege solul/solia qi copiii aflagi in intre{inerea acestora.

l. Bunuri imobile

tr. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravitan; (41luciu de apA; (5) alte categorii de rerenuri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd',in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularui, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte qi numele coproprietaiiloi.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte t6ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spalii comerciale/de
produc!ie.

*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

Itr. Bunuri mobile
L. Autovehicule/autoturisme, tractoare, rnagini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de fransport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii
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2. tsunuri sub form[ de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art6 qi de cult, colecfii de artd gi

numisrnatic[, oliecte care fac parte din patrirnoniul cultural nafional sau universal, a.c6ror vatroare
insumatl depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd" ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declar6rii.
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Valoarea estimatd :
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trI{. Eunuri mobile, a cdnon valoare dep5geqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri irnobile instrSinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{iio forrne echivalente de econornisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacE valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutrii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont'curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bitnCar sau
zchivalente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
rcttmulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insurnati a tuturon
rcestora dep[gegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inciusiv investi{iile gi participdriie in str[indtate.

Emitent tittru/societatea in care persoana este i

ionar sau asociai/ben"niiur Oe

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni), (2)
:Siuni sau pitrli sociale in societdtri combrciale; (3) imprttmuturi acordate in nume personal.



3' AIte active producdtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii ernise in beneficiul unui tenf, bunuri achizifionate in sistern leasing qi alte

asemenea bununi, daci valoarea insurnatd a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizalii, societdfi comerciale, regii autonorne, cornpanii/societi{i na}ionale sauinstitufii publice rom6negti sau striine, inclusiv burse, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald.depiqeqte 500 de euro*

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzttale primite din partea rudelor de graclul I si at I l-tea



VII. Venituri ale declarantului gi ale mernbrilor sfli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile orovenite din strdinatate.

4.2. So!/so1ie

5. Venituri din pensii

6. Veniruri din activitdtri agricole



7.1. Titular

7.2. So!/sofie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. So!/sofie

8.3. Copii

ilKN n:0\\ilttu Ni\tnLEh l'\l-flcMiG \t v/tr 'll0
Prezenta declara{ie constituie act public ai rispund potrivit legii

caracterul incomplet al datelor menlionate

Data comPletirii

penale pentru inexactitatea sau

S*.ne,r*u


